
Golftrophy La salle de bain
Golf de Lavaux - 16.05.2025

4 Balles

Liste des résultats Tour 1

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index Stableford

Formule de jeu

1
Nombre de tours

Non
Preliminary HCPI

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Julien Lang Villars 11,0 11 11 19 19

Xavier Pillonel Payerne 25,2 29 29

2 --- Jacques Sudan Gruyère 12,4 13 13 18 18

Jean-Marc Emery Montreux 27,4 31 31

3 --- Laurent Savoyen ASGI 21,6 24 24 17 17

Mélanie Jorand 35,2 40 40

4 --- Alberic Coudray Sion 20,8 23 23 17 17

Ricardo Gonçalves ASGI 30,4 35 35

5 --- Beat Wullschleger Engelberg-Titlis 18,8 21 21 17 17

Enrique Nieto Lausanne 22,3 25 25

6 --- Bryan Zooler MONT ST JEAN 25,0 28 28 16 16

Cindy Côte 54,0 61 61

7 --- Elodie Paquier ASGI 25,6 28 28 16 16

Ricardo Guerreiro 54,0 61 61

8 --- Frédéric Leresche ASGI 14,8 16 16 16 16

Patricia Fasano ASGI 42,8 48 48

9 --- Guy Delalay Sierre 12,0 12 12 16 16

Michel Saner ASGI 25,6 29 29

10 --- Bernard Cheseaux Sierre 13,8 15 15 16 16

Jean-Claude Renggli Sierre 16,5 18 18

11 --- Jacques Moreillon ASGI 21,9 25 25 14 14

Julien Gippa Montreux 25,2 29 29

12 --- Francis Louis Teixeira ASGI 19,3 21 21 14 14

Yves Murith ASGI 24,7 28 28

13 --- Neil Forrest Gruyère 13,4 14 14 13 13

Eric Bordet 26,3 30 30

14 --- Tony Fasano Sion 27,1 31 31 13 13

15 --- Frédéric Barbosa Domaine du Brésil 19,9 22 22 11 11
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Luca Gianformaggio ASGI 48,1 57 57

16 --- Daniel Buffy Lausanne 24,3 27 27 11 11

Thierry Bruneau 30,0 34 34

17 --- Alexandre Jannuzzo Payerne 18,1 20 20 11 11

Alexandre Rigamonti 24,0 27 27

18 --- Huguette Emery Montreux 24,8 28 28 10 10

Yves Pillonel Payerne 26,5 30 30

19 --- Roman Wild ASGI 34,5 40 40 5 5

20 --- Roger Kurt (F) Rastenmoos 28,4 32 32 1 1

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Elodie Paquier ASGI 25,6 28 28 53 53

Ricardo Guerreiro 54,0 61 61

2 2 Frédéric Barbosa Domaine du Brésil 19,9 22 22 48 48

Luca Gianformaggio ASGI 48,1 57 57

3 3 Alberic Coudray Sion 20,8 23 23 46 46

Ricardo Gonçalves ASGI 30,4 35 35

4 --- Bryan Zooler MONT ST JEAN 25,0 28 28 45 45

Cindy Côte 54,0 61 61

5 --- Laurent Savoyen ASGI 21,6 24 24 43 43

Mélanie Jorand 35,2 40 40

6 --- Tony Fasano Sion 27,1 31 31 41 41

7 --- Guy Delalay Sierre 12,0 12 12 39 39

Michel Saner ASGI 25,6 29 29

8 --- Daniel Buffy Lausanne 24,3 27 27 39 39

Thierry Bruneau 30,0 34 34

9 --- Jacques Moreillon ASGI 21,9 25 25 38 38

Julien Gippa Montreux 25,2 29 29

10 --- Julien Lang Villars 11,0 11 11 37 37

Xavier Pillonel Payerne 25,2 29 29

11 --- Beat Wullschleger Engelberg-Titlis 18,8 21 21 37 37

Enrique Nieto Lausanne 22,3 25 25

12 --- Francis Louis Teixeira ASGI 19,3 21 21 35 35

Yves Murith ASGI 24,7 28 28

13 --- Jacques Sudan Gruyère 12,4 13 13 34 34

Jean-Marc Emery Montreux 27,4 31 31
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14 --- Neil Forrest Gruyère 13,4 14 14 34 34

Eric Bordet 26,3 30 30

15 --- Frédéric Leresche ASGI 14,8 16 16 34 34

Patricia Fasano ASGI 42,8 48 48

16 --- Bernard Cheseaux Sierre 13,8 15 15 33 33

Jean-Claude Renggli Sierre 16,5 18 18

17 --- Alexandre Jannuzzo Payerne 18,1 20 20 33 33

Alexandre Rigamonti 24,0 27 27

18 --- Huguette Emery Montreux 24,8 28 28 31 31

Yves Pillonel Payerne 26,5 30 30

19 --- Roman Wild ASGI 34,5 40 40 25 25

20 --- Roger Kurt (F) Rastenmoos 28,4 32 32 19 19

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin
mixte

Mixte 5 m 84 Laurent Savoyen

Longest drive Dames Dames 152m Mélanie Jorand

Longest drive
Messieurs

Messieurs 262m Julien Gippa
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